
 

 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 
Dětské hřiště u paneláků za společenským domem Vratimov 
(GPS souřadnice 49.7701797N, 18.3078347E) 

 

 
1. Poškozovat a znečišťovat prostory hřiště, 

jeho zařízení a vybavení, ničit zeleň 
a mobiliář.  

2. Vstupovat na hřiště s otevřeným ohněm, 
kouřit, konzumovat alkohol a omamné 
látky nebo vstupovat na hřiště pod vlivem 
těchto látek. 

3. Přinášet s sebou skleněné a ostré 
předměty (např. láhve, nůž, nůžky, 
injekční stříkačky) a zbraně.  

4. Vodit na hřiště psy, kočky a jiné zvířata. 
 

1. Respektovat návštěvní řád tohoto hřiště.  
2. Udržovat čistotu a pořádek, nezanechávat 

odpadky mimo odpadkové koše. 
3. Vstupovat na hřiště pouze ve vhodné a 

čisté obuvi.  
4. Chovat se tak, aby návštěvník neohrožoval 

sebe ani ostatní návštěvníky hřiště.  
5. Respektovat věkovou hranici uživatele 

zařízení uvedenou výše. 
 

Dětské hřiště u paneláků za společenským domem Vratimov  (dále také jen „hřiště“) zahrnuje herní prvky pružinovou 
kolébačku koník, pružinovou kolébačku motorka, houpačku závěsnou, pro děti věkové kategorie 3 – 9 let, dále herní 
prvky skluzavku a sestavu se skluzavkou a závěsným mostem, pro děti věkové kategorie 3 – 12 let. U jednotlivých 
herních prvků je nutné zohlednit psychické a fyzické dispozice dětí. Děti ve věku do 6 let musí být v doprovodu dospělé 
osoby a pod trvalým dozorem rodičů. Hřiště nepoužívejte, pokud je zařízení kluzké, vlhké, namrzlé nebo jinak viditelně 
poškozené. V horkém počasí může být povrch herních prvků rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik popálenin při 
doteku. Dohlížející osoba je povinná teplotu zařízení předem překontrolovat a případně vstup dítěti zakázat. Zařízení 
nejsou pro tyto děti bez dozoru určena. Všechny osoby, které vstoupí na hřiště, se musí řídit tímto návštěvním řádem. 
Pobyt na hřišti je na vlastní nebezpečí, za děti ručí rodiče, odpovědný zástupce či jiná osoba. 

 

NÁVŠTĚVNÍK JE POVINEN NA HŘIŠTI JE ZAKÁZÁNO 

PROVOZNÍ DOBA DŮLEŽITÉ KONTAKTY 
Hasiči         Záchranná služba           Policie           Tísňové volání 

   150                155                  158              112 

 
Pokud se setkáte s poškozováním vybavení hřiště, neprodleně to oznamte policii na linku 158 nebo provozovateli na tel.: 595 705 927. 
Porušení pravidel stanovených tímto návštěvním řádem je přestupkem ve smyslu zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a 
řízení o nich, a dalších platných právních předpisů a může být podle uvedeného zákona postihováno. Při nevhodném chování v prostorách 
hřiště mohou být návštěvníci z hřiště vykázáni. 
 
Provozovatel neodpovídá za případné úrazy ani ztráty osobních věcí. Dětské hřiště je majetkem města Vratimov, Frýdecká 853/57, 
Vratimov, IČ 00297372, tel.: 595 705 927 nebo 595 705 911, e-mail: meu@vratimov.cz, které je také provozovatelem hřiště. Návštěvní řád 
hřiště nabývá účinnosti 01.11.2024 a byl schválen radou města Vratimov 24.10.2024 pod č. j. 36/19. 

duben - září  8:00 - 20:00  
říjen - březen  8:00 - 17:00 


